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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 for Azets 
Employee Public A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Herlev, den 19-12-2024

Direktion

June Mejlgaard Jensen
Adm. direktør

Bestyrelse

Jesper Balsby June Mejlgaard Jensen Christian Steensig Hansen
Formand Medlem Medlem

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: P
F7

H
Y-

D
T3

ED
-E

G
ZY

6-
Q

SL
XM

-1
VW

LI
-S

3Y
O

4



Azets Employee Public A/S

Den uafhængige revisors revisionspåtegning
 

- 4 -
 

Til kapitalejerne i Azets Employee Public A/S
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Azets Employee Public A/S for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

København, den 19-12-2024

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30700228

Jesper Jørn Pedersen Stig Magne Tran Nielsen
Statsautoriseret revisor Statsautoriseret revisor
mne21326 mne50642
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Virksomheden Azets Employee Public A/S
Lyskær 3C 
2730 Herlev

Telefon 70273130
Hjemmeside www.azets.dk
CVR-nr. 27718612
Stiftelsesdato 29. april 2004
Regnskabsår 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Bestyrelse Jesper Balsby
June Mejlgaard Jensen
Christian Steensig Hansen

Direktion June Mejlgaard Jensen

Revisor EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
CVR-nr. 30700228
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Azets Employee Public A/S hovedaktivitet består i salg af konsulentydelser vedrørende løn, regnskabsmæssig 
assistance, it-rådgivning samt øvrige virksomhedsrelaterede opgaver for offentlige virksomheder eller 
virksomheder tilknyttet den offentlige sektor og kommuner mv. 
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.
 
Usædvanlige forhold
Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 3.494.726, og 
selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 17.228.470, og en egenkapital på kr. 4.738.698.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling. Den nuværende samfundsmæssige inflationsudviklingen har ej heller påvirket selskabets finansielle stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes for 2024/25 en nedgang i aktiviteten og indtjening i forhold til realiseret for 2023/24. Der forventes 
således en bruttofortjeneste i niveauet 2,8-3 mio. kr. og et resultat for året før skat på 1,7-1,9 mio. kr. Væsentligste 
usikkerhedsfaktor i vurderingerne er konjunkturudviklingen i 2024/25. Forventningerne beror på at selskabet 
realiserer en nul effekt af konjunkturudviklingen, således omkostninger og indtægter matcher som følge af 
konjunkturerne, uanset niveauet i konjunkturerne.
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Generelt
Årsrapporten for Azets Employee Public A/S for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem 
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. 
Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens 
opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter eller 
omkostninger. 
 
Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Virksomheden anvender IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.
 
Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med levering af ydelserne, hvorved 
nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).
 
Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksl. moms og afgifter opkrævet på vegne af 
tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen. 
 
Bruttofortjeneste
Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i 
årsregnskabslovens § 32.
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, produktionsomkostninger og andre driftsindtægter.
 
Distributionsomkostninger
I distributionsomkostningerne indregnes omkostninger, der er afholdt i året til gennemførte salgskampagner og 
øvrige markedsføringstiltag. Herunder indregnes omkostninger til reklame- og udstillingsomkostninger samt 
transportomkostninger. 
 
Administrationsomkostninger
I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til administration af selskabet, 
herunder omkostninger til kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og 
godtgørelser under acontoskatteordningen mv. 
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Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i 
egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen. 
 
Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld 
fordeling).
 
Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for 
rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum 
betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet. 
 
Balancen
 

Tilgodehavender
Virksomheden anvender IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivning af finansielle tilgodehavender.
 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.
 
Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at 
et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv 
indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.
 
Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, 
vurderes på portefølje niveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på 
debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens 
kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikationer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske 
tabserfaringer.
 
Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien 
af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som 
diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje. 
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Indestående på koncernens cash pool-ordning anses som følge af ordningens karakter ikke som likvide 
beholdninger, men indgår i regnskabsposten tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder. 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Foreslået udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære 
generalforsamlingen (deklareringstudspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt 
post under egenkapitalen.
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Selskabsskat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Udskudt skat måles efter den balanceorientede gældsmetode af alle midlertidige forskellen mellem 
regnskabsmæssige og skattemæssige værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af 
midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt 
andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet 
uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde. hvor opgørelse af skatteværdien kan 
foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte 
anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den 
værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den 
nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den 
kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter. 
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Note
2023/24

kr. 
2022/23

kr. 

Bruttofortjeneste 1 4.741.090 7.498.907

Distributionsomkostninger -13.228 -177.296
Administrationsomkostninger -804.831 -1.387.136
Resultat før finansielle poster 3.923.031 5.934.475

Finansielle indtægter 2 561.760 258.032
Andre finansielle omkostninger 3 -450 -27.649
Resultat før skat 4.484.341 6.164.858

Skat af årets resultat 4 -989.615 -1.368.433
Årets resultat 3.494.726 4.796.425

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 3.400.000 4.750.000
Overført resultat 94.726 46.425
Resultatdisponering 3.494.726 4.796.425
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Note
2023/24

kr. 
2022/23

kr. 
Aktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 675.015 2.442.412
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 5 16.552.797 10.923.801
Udskudte skatteaktiver 0 2.355
Andre tilgodehavender 658 10.380
Tilgodehavender 17.228.470 13.378.948

Omsætningsaktiver 17.228.470 13.378.948

Aktiver 17.228.470 13.378.948
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Azets Employee Public A/S

Balance 30. juni 2023/24
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Note
2023/24

kr. 
2022/23

kr. 
Passiver

Selskabskapital 1.000.000 1.000.000
Overført resultat 338.698 243.972
Udbytte for regnskabsåret 3.400.000 4.750.000
Egenkapital 4.738.698 5.993.972

Anden gæld 6 139.403 129.980
Langfristede gældsforpligtelser 139.403 129.980

Leverandører af varer og tjenesteydelser 321 2.318
Gæld til tilknyttede virksomheder 9.407.911 3.921.971
Skyldig selskabsskat 2.356.164 2.381.465
Anden gæld 585.973 949.242
Kortfristede gældsforpligtelser 12.350.369 7.254.996

Gældsforpligtelser 12.489.772 7.384.976

Passiver 17.228.470 13.378.948

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. 7
Nærtstående parter 8
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Egenkapitalopgørelse
 

-14-
 

  Foreslået  
  Udbytte for  

Selskabs Overført regnskabs-  
kapital resultat året I alt

Egenkapital 1. juli 2023 1.000.000 243.972 4.750.000 5.993.972

Betalt udbytte 0 0 -4.750.000 -4.750.000

Årets resultat 0 94.726 3.400.000 3.494.726

Egenkapital 30. juni 2024 1.000.000 338.698 3.400.000 4.738.698
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Noter
  
  

2023/24 2022/23
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1. Bruttofortjeneste/-tab
Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Andre finansielle indtægter
Renteindtægter tilknyttede virksomheder 560.339 253.815
Andre finansielle indtægter 1.421 4.217
Saldo ultimo 561.760 258.032

3. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger 450 27.649
Saldo ultimo 450 27.649

4. Skat af årets resultat
Årets selskabsskat 986.202 1.368.904
Udskudt skat 3.413 -471
Saldo ultimo 989.615 1.368.433

5. Tilgodehavender
Azets-koncernen har indgået aftale om cash pool-ordning med Danske Bank, hvor Azets Treasury AS er 
kontoindehaver og Azets Employee Public A/S er underkontoindehaver sammen med koncernens øvrige tilknyttede 
virksomheder. De tegnede vilkår i cash pool-ordningen tilskriver Danske Bank retten til at kunne afregne træk og 
indeståender med hinanden, hvorved det udelukkende er nettosaldoen af de samlede cash pool-konti, der udgør 
koncernens mellemværende med Danske Bank.
 
Azets Employee Public A/S' konti i cash pool-ordningen, som er indregnet under tilgodehavende fra tilknyttede 
virksomheder, udgør pr. 30. juni 2024 et indestående på  16.552.797 kr.

6. Anden gæld
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Anden gæld 139.403 0 0
Saldo ultimo 139.403 0 0

Langfristede gældsforpligtelser består af indfrosne feriepenge.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, Azets Denmark Holdco ApS, som administrationsselskab og hæfter 
solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat, patenter, royalties og 
udbytter.

8. Nærtstående parter
Virksomheden indgår i koncernregnskab for Azets Opco Limited, som har hjemsted i London, England. Rekvirering af 
koncernregnskab kan ske med kontakt til Drammensveien 149, 0227 Oslo Norge.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Christian Steensig Hansen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Azets Employee Public A/S, Azets Labs A…
Serienummer: b1b46e22-3a22-4cff-b04e-6b9a476fbb95
IP: 93.167.xxx.xxx
2024-12-19 19:11:43 UTC

Jesper Balsby
Bestyrelsesformand
På vegne af: Azets Employee Public A/S, Azets Labs A…
Serienummer: e5e6097e-ccba-4cab-a373-6451426306e4
IP: 87.49.xxx.xxx
2024-12-19 20:05:40 UTC

June Mejlgaard Jensen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Azets Employee Public A/S, Azets Labs A…
Serienummer: 9c932f8e-60ec-48ad-8648-67267223e01c
IP: 87.54.xxx.xxx
2024-12-20 07:34:16 UTC

June Mejlgaard Jensen
Adm. Direktør
På vegne af: Azets Employee Public A/S, Azets Labs A…
Serienummer: 9c932f8e-60ec-48ad-8648-67267223e01c
IP: 87.54.xxx.xxx
2024-12-20 10:22:37 UTC

Stig Magne Tran Nielsen
EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228
Statsaut. revisor
På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: dd25c198-fec7-4768-b080-5dcdaf2a9fa7
IP: 86.58.xxx.xxx
2024-12-20 10:52:06 UTC

Jesper Jørn Pedersen
EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228
Statsaut. revisor
På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: 56d6c3a0-9f8e-441c-9edb-c29124a844b6
IP: 165.225.xxx.xxx
2024-12-20 10:52:20 UTC
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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